
UNISOBSOBE000395721. Record Nr.

Titolo 1 / Henri Ellenberger

Pubbl/distr/stampa Torino : Boringhieri, 1976

Descrizione fisica XVII, 526 p. ; 19 cm

Collana Universale scientifica ; 148/149

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore Ellenberger, Henri

Materiale a stampa

Monografia

UNISALENTO9910009120197075362. Record Nr.

Titolo Electronic materials and devices / David H. Navon

Pubbl/distr/stampa Boston : Houghton Mifflin Company, 1975

ISBN 0395244994

Descrizione fisica xi, 404 p. : ILL. ; 25 cm.

Classificazione 53.8.1
621.3.2.4
621.3.2.5
621.3815'2
TK7871.85

Soggetti Electronic apparatus and appliances

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Autore Navon, David H.

Materiale a stampa

Monografia


